
 
 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA DOTAZ č. 3 ze dne 12. 12. 2024 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

“Nabíjecí stanice pro autobusy“ 

 ČÁST 1 Výstavba VN přípojky s trafostanicí 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne: 4. 12. 2024 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Hlavička odboru: Odbor investic 

Vedoucí odboru:  Ing. Jozef Králik 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Michaela Špačková 

Telefon: +420 327 710 233, +420 724 096 865 

E-mail: spackova@mu.kutnahora.cz 

Administrátor zakázky: Ing. Pavlína Daňková, dankova@mu.kutnahora.cz 

 

 NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 

Název zakázky: ČÁST 1 Výstavba VN přípojky s trafostanicí 

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na STAVEBNÍ PRÁCE DLE §114 odst. 1 ZZVZ 

Druh Zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě §3 písm. 

a) a §53 ZZVZ 

Režim Zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle §26 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P24V00000067 

 

Vážení dodavatelé,  

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), 

poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 



 
 

Dotazy uchazeče:  

V zadávací dokumentaci je dle poptaných výrobců kolizní situace - dle ZD je dispozice 

trafostanice jiná oproti technické specifikaci co se rozměrů týče a nejsou v ní zahrnuty 

technologie dle podmínek pro připojení do sítě ČEZ Distribuce, a.s. Od výrobce víme, že 

ZD obsahuje vady, a proto nám zpracoval variantu, kde tyto kolizní situace vyřešil. 

Dodání TS se však pohybuje mezi avizovanými 12 - 21 týdny od objednání. 

Tato zadávací dokumentace je v rozsahu dokumentace pro stavební povolení. Pro 

realizaci je nutné dodat opravenou prováděcí dokumentaci, ve které projektant vyřeší 

kolizní situace. Bude zadána projektantovi změnová dokumentace pro provedení stavby? 

I z těchto důvodů není možné dodržet požadovaný termín realizace do 31.3.2025. 

Odpověď zadavatele:  

V ZD se rozměr poptávaného kiosku liší o 25 cm (ohledně výšky kiosku), jedná se o 

administrativní chybu, která nemá vliv na zadání VZ s ohledem na skutečnost, že 

k realizaci poptávané akce je pro dodavatele nejdůležitější dokumentace v podobě 

projektu pro stavební povolení (viz.příloha č.8) a jeho technická specifikace.  

Variantně je možné použití obou kiosků, které schválí ČEZ. Důležité je, aby kiosky 

splňovaly normy. Kolizní situace v podobě rozměru o 25 cm delší - není podstatné. 

Termín realizace (31.3.2023) je podmíněn zahájením provozu elektrobusů v rámci 

zabezpečení MHD Kutná Hora. Termín realizace byl ověřován s ohledem na zkušenost 

v podobě výstavby kioskových trafostanic v Kutné Hoře. 

            

         

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře, 16. 12. 2024  

 

S pozdravem  

Ing. Pavlína Daňková  

administrátor zakázky 


